
TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

A kuponok 2026. 04. 09-től 04. 15-ig használhatók fel.

SÁRVÁR

Cillit Bang Power Cleaner spray
Fürdőszobai
szuper: Konyhai 
750 ml, 1732 Ft/l

1299 Ft

Tomi
Color mosógél 990 ml, 2019 Ft/l,
Color mosókapszula 15 db, 133 Ft/db

1999 Ft
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Tibi csoki
Aerated 80 g, 5613 Ft/kg,
Étcsokoládé,
Tejcsoki tejkrémmel és ostyával,
Eperkrémes 90 g, 4989 Ft/kg

449 Ft
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2 db vásárlásakor
4988, 4433 Ft/kg

100Ft

kedvezmény399Ft
/db

Müller tejberizs 
Csoki, Vanília
szuper: Eper 
200 g, 1845 Ft/kg

369 Ft
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2 db vásárlásakor
1495 Ft/kg

140Ft

kedvezmény299Ft
/db

1 db vásárlásakor
1817 Ft/l, 120 Ft/db

200Ft

kedvezmény1799Ft
/db1 db vásárlásakor

1199 Ft/l
400Ft

kedvezmény899Ft
/db

Master Good Füstli
Klasszik, Sajtos 
350 g, 3140 Ft/kg

1099 Ft
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1 db vásárlásakor
2854 Ft/kg

100Ft

kedvezmény999Ft
/db

Kométa Kemencés sült
Csülök, Tarja 
100 g, 6490 Ft/kg 
szuper: 
Sonka 90 g, 7211 Ft/kg

649 Ft
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2 db vásárlásakor
5990, 6656 Ft/kg

100Ft

kedvezmény599Ft
/db

KAPOSVÁR


